
Ogłoszenie nr 510430421-N-2021 z dnia 06.05.2021 r.

Gmina Niechlów: Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Naratów dz.nr 101” obręb
0010 Naratów, jednostka ewidencyjna 020403 2 gmina Niechlów o długości: 1,05 km.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 575198-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540164017-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
tak

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Niechlów, Krajowy numer identyfikacyjny 41105063000000, ul. ul. Głogowska  31, 56-215 
Niechlów, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 655 435 688, e-mail niechlow@zgwrp.org.pl, faks
0-65 5435814.
Adres strony internetowej (url): www.niechlow.biuletyn.net
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów
plików, które nie są ogólnie dostępne:
www.niechlow.biuletyn.net

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Naratów dz.nr 101” obręb 0010 Naratów,
jednostka ewidencyjna 020403 2 gmina Niechlów o długości: 1,05 km.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RRIOŚ.17.8.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8909a132-1a52-4ad8-b59e-003af...

1 z 3 20.05.2021, 11:31



budowlane:
Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa drogi gminnej do gruntów rolnych o numerze
ewidencyjnym działki 101, obręb 0010 Naratów, jednostka ewidencyjna 020403 2 gmina Niechlów
o długości całkowitej 1,05 km Zakres robót odcinak I km obejmuje: - zagospodarowanie placu
budowy i wytyczenie obiektu w terenie - zabezpieczenie terenu budowy - roboty nawierzchniowe,
roboty ziemne Wykonanie warstw konstrukcyjnych nawierzchni - Wbudowanie krawężników -
Poszerzenie skarp - Wykonanie nawierzchni jezdni - Wykonanie poboczy Prace związane z
uporządkowaniem terenu Kody CPV: 45233140-2 Roboty drogowe. 45233200-1 Roboty w zakresie
nawierzchni dróg.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233140-2

Dodatkowe kody CPV: 45233200-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
tak

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/09/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 500871.72
Waluta PL

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Drogowe DROGBUD - Gostyń sp. z o.o.
Email wykonawcy: marcin.maciejewski@drogbud.biz.pl
Adres pocztowy: Grabonóg 69 b
Kod pocztowy: 63-800
Miejscowość: Gostyń
Kraj/woj.: wielkopolskie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8909a132-1a52-4ad8-b59e-003af...

2 z 3 20.05.2021, 11:31



Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 616072.22
Oferta z najniższą ceną/kosztem 616072.22
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1042362.69
Waluta: PL

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  przetargu nieograniczonego na podstawie  na podstawie
art. 91  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.
Wykonawca niewykluczony z postępowania złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu.
Zamawiający na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia ocenił najwyżej ofertę w/w Wykonawcy i uznał za najkorzystniejszą w
oparciu o określone w specyfikacji kryteria wyboru. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów -
100 pkt, otrzymaną w wyniku zsumowania punktów uzyskanych w kryterium "cena" i w
kryterium "okres gwarancji". Wybór oferty na podstawie 91 ustawy PZP.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8909a132-1a52-4ad8-b59e-003af...

3 z 3 20.05.2021, 11:31


